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GF Hycleen Balance balancing valve DN15
1162345

HEW

Informazioni GF Hycleen Balance balancing valve
Specifiche

- Dimensionsbereich: DN 15 & 20
- Stromversorgung, serielle Verkabelung
- Zugriff Uber Smartphone-App

Application

- Trinkwasser-Warmwasserzirkulation (PWH-C)
- Trinkwasser-Kaltwasserzirkulation (PWC-C)
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil

6414900394482
351112115
06414900394482

95

120
0,6730
63

St.

06414900394499
100

225

1

Base_Box
0,003375

0,8

150
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